Начальнику Управления учета внутрихозяйственных операций РЦ СВОНУиФО г. Москвы ПЦП «Операционный центр»
ПАО Сбербанк

от акционера_______________________

___________________________________

паспорт серия _______№_____________

выдан______________________________

___________________________________

проживающего по адресу:____________
___________________________________
___________________________________

Запрос

Прошу Вас сообщить о выплате причитающихся мне дивидендов  в  ______ году.

Сведения прошу направить:

⁭ по адресу _________________________________________

⁭
⁭ получу лично______________________________________.

2